CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ELINHO (PV)

Rod. BR 262 Km 3,5 S/Nº - Campo Grande – Cariacica ES – CEP 29140-052

Telefone Geral (27) 3343-2350 – Ramal 203

Email: elinho@camaracariacica.es.gov.br

kfn

REQUERIMENTO Nº _______/2019

Ao Exmo. Sr.

VEREADOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

Requeiro, nos termos regimentais, a reserva do Plenário Vicente Santório Fantini, no

dia 18 de outubro de 2019, das 16h às 18h, para a realização de palestra de

conscientização sobre o câncer de mama voltada às servidoras deste Poder

Legislativo Municipal, com a participação e depoimento da Srª. Vanessa Barbosa

Walker Matos.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem por objetivo solicitar a reserva do espaço em epígrafe na

sede deste Poder Legislativo, a fim de proporcionar um momento de conscientização

para as funcionárias desta Casa de Leis em alusão ao Outubro Rosa, que serão

agraciadas com a socialização de depoimento da munícipe em epígrafe, que é um

exemplo vivo de superação e vitória contra o câncer de mama.

Esclarecemos que a escolha do local destina-se a proporcionar mais comodidade para as

pessoas que participarão desse encontro.

INFORMAÇÕES

DATA: 18/10/2019;

HORÁRIO: 16h às 18h;

LOCAL: Plenário Vicente Santório Fantini;

INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA: Liberação de funcionário para aparelhagem de

som; fotografia; microfones e equipamentos audiovisuais (datashow); uso de ar

condicionado; jarras e garrafas com água/café.

Nestes termos, pede deferimento.

                                              Plenário Vicente Santório Fantini, 11 de outubro de 2019.

WELLINGHTON NASCIMENTO DE LIMA
Vereador (PV)

Identificador: 3100300039003200310037003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:elinho@camaracariacica.es.gov.br

		2019-10-11T17:04:49-0300